
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

14.01.2025 №3

с. Покровское

О закреплений МБОУ СОШ № 4 за 
территориями Артемовского муниципального округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерством просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 
458 (с изменениями), Положением об организации предоставления 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и среднего 
общего образования на территории Артемовского муниципального округа, 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского муниципального 
округа от 10.01.2022 № 04 «Об утверждении Положения об организации 
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного 
общего и среднего общего образования на территории Артемовского 
муниципального округа» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения 
гарантий общедоступности и бесплатности образования в соответствии с 
федеральными государственными образовательными стандартами начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского муниципального округа, 
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 09.01.2025 
года № 1 « О закреплении Муниципальных общеобразовательных организаций за 
территориями Артемовского муниципального округа», 

-ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить МБОУ СОШ № 4 за территориями Артемовского



Приложение 
к приказу № 3 от 14.01.2025

Перечень территорий, закрепленных за МБОУ СОШ № 4

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение

Территория

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 4»

село Покровское 
п. Заболотье


